
2025 年 7 月 23 日　更新

無料シャトルバスのご案内
運行日：毎週月～金（平日）の午前

地域支援センター

えがお

地域支援センター

えがお

津生協病院

津生協病院

B-MART 周辺

B-MART 周辺

R23 三重会館
交差点周辺

R23 三重会館
交差点周辺

前発

前発

着

着

8:45 8:48 8:55 9:00

9:45 9:48 9:55

10:5510:48

10:00

11:0010:45

9:30 9:35 9:42 9:45

10:30 10:35 10:42

11:4211:35

10:45

11:4511:30

※交通状況により時間が多少遅れる場合がございます。

B-MART 周辺 23 号線三重会館前交差点周辺

PB-MART 三菱 UFJ 銀行

中央郵便局

百五銀行

三重会館
センターパレス
まん中広場

津生協病院へ

津生協病院へ

えがおへ

えがおへ

B-MART 前より西へ約 30m



ぐるっと・つーバス時刻表（平日運行） 2025年5月7日～

1 2 3 4 5 6 7 8

津新町駅（②のりば） 8:00 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

永井病院前 8:02 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02

市役所前 8:06 9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

津腎クリニック 8:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

京口立町 8:10 9:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

三重会館(④のりば) 8:10 9:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

だいたて アーケード前 8:10 9:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

大門病院前 8:11 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

フェニックス メディカルセンタービル前 8:11 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

乙部朝日 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

港海岸 8:13 9:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13

津なぎさまち 8:16 9:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

港海岸 8:17 9:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

乙部朝日 8:18 9:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

津生協病院 8:19 9:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

堀川町 8:21 9:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

丸之内商店街(岩田橋③のりば) 8:23 9:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

津松菱前(岩田橋⑤のりば) 8:24 9:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24

ふれあい会館前 8:25 9:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

地域支援センターえがお前 8:29 9:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

橋南マルヤス前 8:31 9:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

若葉病院前 8:32 9:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

幸町 8:34 9:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34

修成町 8:37 9:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37

遠山病院前 8:41 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41

津新町駅 8:43 9:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43

この時刻表は、シャトルバスの時刻表ではありません。ぐるっとつーバスの時刻表です。

シャトルバスの時刻表は、この用紙の裏をご覧ください。


	【売店横配布用】2025年5月12日更新シャトルバス案内andぐるっとつーバス時刻表.pdf
	【売店横配布用】2025年5月12日更新シャトルバス案内andぐるっとつーバス時刻表.pdf
	【売店横配布用】2025年5月12日更新シャトルバス案内andぐるっとつーバス時刻表.pdf
	2025年5月12日更新版ぐるーっとつーバスルートand時刻表
	250507ぐるっとつーバス新時刻表



	シャトルバス更新のお知らせ

	シャトルバス更新のお知らせ



